
Veranstaltungskalender | Usgänger

Allgemeine Bedingungen:
Preise sind exkl. 8.1% MwSt. Angebot ist nicht BK- oder Mengenrabatt berechtigt und nur direkt buchbar. Angebot ist gültig bis auf Widerruf. Es gelten die
AGB von CH Regionalmedien AG. Mindestbuchung: 2 Durchsagen

Usgänger – Sunshine Radio VK – Radio Central VK – Radio Eviva

VK – Eviva-Zytig

Sie führen eine Veranstaltung durch und möchten diese in Kurzform einer breiten Hörerschaft bekannt machen? 
Der Veranstaltungskalender / Usgänger bietet die optimale Möglichkeit und erscheint 2 Mal täglich. 

Geben Sie uns die wichtigsten Eckpunkte/ Highlights Ihrer Veranstaltung an und füllen Sie das Formular aus. Bitte beachten Sie - weniger ist
oft mehr!

Veröffentlichungen können zusätzlich in unserem Veranstaltungskalendern auf Facebook gebucht werden. 
Dieser wird wöchentlich am Donnerstag zwischen 16:00 und 17:00 Uhr gepostet. 

VK – Facebook Central oder Sunshine

2 Ausstrahlungen

12 Ausstrahlungen
(zum Preis von 10)

CHF 140.00

CHF 700.00 

Mo - Fr:           11:40 Uhr und 18:20 Uhr
Samstag:         11:40 Uhr und 17:20 Uhr
Sonntag:         10:30 Uhr und 12:50 Uhr

*LA: Ländlerabend
*LZ: Ländlerzmorgen

2 Ausstrahlungen

LA*/ LZ*

12 Ausstrahlungen
(zum Preis von 10)

CHF 140.00

CHF 160.00 

CHF 700.00 

Mo - Sa:           15:20 Uhr und 18:20 Uhr

2 Ausstrahlungen

12 Ausstrahlungen
(zum Preis von 10)

CHF 120.00

CHF 600.00 

Mo - Fr:           07:40 Uhr und 17:40 Uhr
Samstag:         17:40 Uhr

1 Post CHF 70.00  

Donnerstag:    16:00 Uhr bis 17:00 Uhr
nur in Kombination buchbar

1 Beitrag CHF 100.00  

Erscheint 2x im Jahr: Mai und November
Umfang: 450 Zeichen (mit Leerzeichen)



Formular Veranstaltungskalender

Bitte vollständig ausgefüllt retournieren an: vk@mynmz.ch

Tag

Rechnungsadresse

Datum Zeiten Radio Central Zeiten Sunshine Radio

Veranstaltung

Zeiten Radio Eviva Facebook (nur in Kombination)

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

LZ / LA

Firma / Verein

Vorname, Name

Strasse, Nummer

PLZ, Ort

Telefonnummer

E-Mail

Datum, Unterschrift

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

11:40

10:30

LA 

18:20

18:20

18:20

18:20

18:20

17:20

12:50

LZ 

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

Ort

Datum

Highlights

18:20

18:20

18:20

18:20

18:20

18:20

18:20

07:40 

07:40 

07:40 

07:40 

07:40

17:40

kein Post

kein Post

kein Post

Central

kein Post

kein Post

kein Post

kein Post

Sunshine

20:30 09:30

Hinweise:
Bei nachträglichen Änderungswünschen von Text und Ausstrahlungszeiten wird eine Bearbeitungsgebühr von CHF 30.00 in Rechnung
gestellt. Das Angebot kann nicht für kommerzielle Anlässe gebucht werden. 

keine Ausstrahlung

keine Ausstrahlungkeine Ausstrahlung

17:40 

17:40 

17:40 

17:40 

17:40


	Montag: 
	Dienstag: 
	Mittwoch: 
	Donnerstag: 
	Freitag: 
	Samstag: 
	Sonntag: 
	LA / LZ: 
	Telefonnummer: 
	PLZ, Ort: 
	Strasse, Nummer: 
	Firma / Verein: 
	Vorname, Name: 
	Unterschrift: 
	E-Mail: 
	Datum_af_date: 
	Ort: 
	1140_: Off
	Central: Off
	Sunshine: Off
	1140_1: Off
	1140_2: Off
	1140_3: Off
	1140_4: Off
	1140_5: Off
	1030_1: Off
	LA_1: Off
	1820_: Off
	1820_1: Off
	1820_2: Off
	1820_3: Off
	1820_4: Off
	1720_1: Off
	1250_: Off
	LZ_: Off
	1520_: Off
	1520_1: Off
	1520_2: Off
	1520_3: Off
	1520_4: Off
	1520_5: Off
	1520_6: Off
	1820_10: Off
	1820_11: Off
	1820_12: Off
	1820_13: Off
	1820_14: Off
	1820_15: Off
	1820_16: Off
	0740_: Off
	0740_1: Off
	0740_2: Off
	0740_3: Off
	0740_4: Off
	1740_10: Off
	1740_11: Off
	1740_12: Off
	1740_13: Off
	1740_14: Off
	1740_15: Off
	Highlights: 


