Veranstaltungskalender | Usgänger



Sie führen eine Veranstaltung durch und möchten diese in Kurzform einer breiten Hörerschaft bekannt machen? Der Veranstaltungskalender / Usgänger bietet die optimale Möglichkeit und erscheint 2 Mal täglich.

Geben Sie uns die wichtigsten Eckpunkte/ Highlights Ihrer Veranstaltung an und füllen Sie das Formular aus. Bitte beachten Sie - weniger ist oft mehr!

Veröffentlichungen können zusätzlich in unserem Veranstaltungskalendern auf Facebook gebucht werden. Dieser wird wöchentlich am Donnerstag zwischen 16:00 und 17:00 Uhr gepostet.

Usgänger – Sunshine Radio • 2 Ausstrahlungen • 12 Ausstrahlungen (zum Preis von 10) • Mo - Sa: 15:20 Uhr und 18:20 Uhr

VK - Radio Central CHF 140.00 2 Ausstrahlungen • LA*/ LZ* CHF 160.00 12 Ausstrahlungen CHF 700.00 (zum Preis von 10) 11:40 Uhr und 18:20 Uhr • Mo - Fr: • Samstag: 11:40 Uhr und 17:20 Uhr 10:30 Uhr und 12:50 Uhr • Sonntag: *LA: Ländlerabend *LZ: Ländlerzmorgen Radio Central

2 Ausstrahlungen (zum Preis von 10) Mo - Fr: 07:40 Uhr und 17:40 Uhr Samstag: 17:40 Uhr

VK – Radio Eviva

VK – Facebook Central oder Sunshine 1 Post CHF 70.00 Donnerstag: 16:00 Uhr bis 17:00 Uhr nur in Kombination buchbar VK – Eviva-Zytig 1 Beitrag CHF 100.00 Erscheint 2x im Jahr: Mai und November Umfang: 450 Zeichen (mit Leerzeichen)





Formular Veranstaltungskalender



Tag	Datum	Zeiten Radio Cei	Zeiten Radio Central		Zeiten Sunshine Radio		Zeiten Radio Eviva		Facebook (nur in Kombination)	
Montag		11:40	18:20	15:20	18:20	07:40	17:40	kein Post		
Dienstag		11:40	18:20	15:20	18:20	07:40	17:40	kein Post		
Mittwoch		11:40	18:20	15:20	18:20	07:40	17:40	kein Post		
Donnerstag		11:40	18:20	15:20	18:20	07:40	17:40	Central	Sunshine	
Freitag		11:40	18:20	15:20	18:20	07:40	17:40	kein Post	·	
Samstag		11:40	17:20	15:20	18:20	17:40		kein Post		
Sonntag		10:30	12:50	15:20	18:20	keine Ausstrah	lung	kein Post		
LZ / LA		LA 20:30	LZ _{09:30} keine Ausstrahlung		keine Ausstrahlung		kein Post			

Rechnungsadresse
Firma / Verein
Vorname, Name
Strasse, Nummer
PLZ, Ort
Telefonnummer
E-Mail
Datum, Unterschrift

Veranstaltung
Highlights
Ort
Datum

Bitte vollständig ausgefüllt retournieren an: vk@mynmz.ch

Hinweise:

Bei nachträglichen Änderungswünschen von Text und Ausstrahlungszeiten wird eine Bearbeitungsgebühr von CHF 30.00 in Rechnung gestellt. Das Angebot kann nicht für kommerzielle Anlässe gebucht werden.

